
ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   

КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

6 февраля   2014 года                                                                       № 77/ 234 
 

 

О регистрации Тихомирова Никиты Андреевича 

 кандидатом в депутаты Совета депутатов  города  

 Полярные Зори с подведомственной  территорией  

по одномандатному  избирательному округу № 10 
 

 

Рассмотрев и проверив документы, представленные в 

Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию Тихомирова 

Никиты Андреевича  в соответствии со статьями 19.1, 20, 21  Закона 

Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Полярнозоринская  территориальная 

избирательная  комиссия УСТАНОВИЛА: 

Порядок выдвижения кандидата и представленные документы 

соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований».  

В поддержку кандидата собрано 14 подписей. Проверке подлежало 14 

подписей.  14 подписей признаны  действительными и достоверными. 

Количество 14 подписей достаточно для регистрации кандидата.   

Руководствуясь ст. 21 Закона Мурманской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований», 

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать  Тихомирова Никиту Андреевича, 1992 года 

рождения, проживающего в городе Полярные Зори, гражданина РФ, 

имеющего неполное высшее профессиональное образование, работающего 

заведующим отделом по делам молодежи в муниципальном бюджетном 

учреждении культуры Городской дворец культуры отдела культуры 

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

кандидатом в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори с 

подведомственной территорией по одномандатному избирательному округу 

№ 10 -  06  февраля  2014 года в 18 часов 20 минут.       

2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов города Полярные 

Зори с подведомственной территорией по одномандатному избирательному 

округу № 10   Тихомирову Никите Андреевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 



3. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в депутаты Совета 

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по 

одномандатному избирательному округу  № 10  в  газете «Городское время». 

   

 

 

Председатель Полярнозоринской 

территориальной избирательной 

комиссии              С.К.Комарова 

 

Секретарь Полярнозоринской 

территориальной избирательной 

комиссии              М.Л.Филиппова 

 


